ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 20 Grudnia 1883 roku.

№ 51

8 (20) Grudnia 1883 r.

Piąty międzynarodowy targ zboża we Lwowie.

(Dalszy ciąg. — Patrz Nr. 50).

Dość liche zbiory kartofli. — Porównanie tegorocznego urodzaju z przeszłorocznym w Galicyi wschodniej. — Urodzaje na Podolu, Wołyniu i Ukrainie. — Szampańskie żyto tamże. — Urodzaje w Bessarabii na Multanach.